ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

ХИРТИ СЕНТЕР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«12» карлач  2016   №1/19
Хирти Сентер  ялě
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      от «12» января  2016  №1/19
д. Полевой Сундырь

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14 декабря 2015 года №1/17 «О бюджете Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год»

Собрание депутатов Полевосундырского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:
Статья 1.

         Внести в Решение Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 14 декабря 2015 года № 1/17 «О бюджете Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год» следующие изменения:

1) в  статье 1:

в абзаце третьем слова «3 175 293 рубля» заменить словами «3 665 293 рубля»;
 в абзаце седьмом слова «0 рублей» заменить словами «490 000 рублей»;
2)   в приложения 3, 4, 5, 6  внести изменения согласно приложениям 1, 2, 3, 4 соответственно к настоящему решению;

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Полевосундырского сельского поселения                                  Ю.Г.Салмин

	Приложение 1

	к  решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14.12.2015 г. № 1/17 "О бюджете  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год"

	Изменение                                                                                                                                                                                                    распределения  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и нерограммным направлениям деятельности)  и группам (группам и подгруппам) видов расходов  классификации расходов бюджета Полевосундырского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год, предусмотренного приложением  № 3  к решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения "О бюджете Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год"

	(рублей)

	Наименование расходов
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья (муниципальные программы   и непрограммные направления   деятельности)
	Группа(группа и подгруппа) вида расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	490 000

	Другие общегосударственные расходы
	01
	13

	490 000

	Муниципальная  программа Комсомольского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2014–2020 годы
	01
	13
	Ч500000000

	490 000

	Обеспечение реализации муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2014–2020 годы
	01
	13
	Ч5Э0000000

	490 000

	Основное мероприятие "Общепрограммные расходы"
	01
	13
	Ч5Э0100000

	490 000

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	01
	13
	Ч5Э0100600

	490 000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	Ч5Э0100600
	200
	490 000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	Ч5Э0100600
	240
	490 000

	Всего расходов

	490 000

	Приложение 2

	к  решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14.12.2015 г. № 1/17 "О бюджете  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год"

	Изменения,

	распределения  бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации  расходов бюджета Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год, предусмотренного приложением 4 к решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  "О бюджете Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год "

	(рублей)

	Наименование
	Целевая статья (муниципальные программы   и непрограммные направления   деятельности)
	Группа(группа и подгруппа) вида расходов
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная  программа Комсомольского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2014–2020 годы
	Ч500000000

	490 000

	1.1.
	Обеспечение реализации  муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2014–2020 годы
	Ч5Э0000000

	490 000

	Основное мероприятие "Общепрограммные расходы"
	Ч5Э0100000

	490 000

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	Ч5Э0100600

	490 000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Ч5Э0100600
	200

	490 000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	Ч5Э0100600
	240

	490 000

	Общегосударственные вопросы
	Ч5Э0100600
	240
	01

	490 000

	Другие общегосударственные расходы
	Ч5Э0100600
	240
	01
	13
	490 000

	Всего

	490 000

	Приложение 3

	к  решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14.12.2015 г. № 1/17 "О бюджете  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год"

	Изменения,

	ведомственной структуры  расходов бюджета  Полевосундырского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год, предусмотренной приложением  № 5  к решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения "О бюджете Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год"

	(рублей)

	Наименование расходов
	Главный распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья (муниципальные программы   и непрограммные направления   деятельности)
	Группа(группа и подгруппа) вида расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Полевосундырского сельского поселения
	993

	490 000

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	993
	01

	490 000

	Другие общегосударственные расходы
	993
	01
	13

	490 000

	Муниципальная  программа Комсомольского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2014–2020 годы
	993
	01
	13
	Ч500000000

	490 000

	Обеспечение реализации муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики "Развитие потенциала муниципального управления" на 2014–2020 годы
	993
	01
	13
	Ч5Э0000000

	490 000

	Основное мероприятие "Общепрограммные расходы"
	993
	01
	13
	Ч5Э0100000

	490 000

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	993
	01
	13
	Ч5Э0100600

	490 000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	993
	01
	13
	Ч5Э0100600
	200
	490 000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	993
	01
	13
	Ч5Э0100600
	240
	490 000

	Всего расходов

	490 000

Приложение 4

к  решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики     "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14.12.2015 г. № 1/17 "О бюджете  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год"

ИЗМЕНЕНИЕ

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

 Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год,  предусмотренных  приложением  №6  к решению Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения "О бюджете Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год"

(рублей)

	Код бюджетной

классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	000 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	490 000

	000 01 06 04 00 00 0000 000
	Исполнение муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации
	-

	Итого:
	490 000